
UCHWAŁA NR LXVI/483/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/443/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Chełmno w roku 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 37 ust. 1, 2, 8, 10, 11 i 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 1 ust. 2 uchwały nr LXII/443/2023 Rady Miasta Chełmna z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie 
określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasto Chełmno w roku 2023. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Chełmna 

 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 076ED71B-A773-47F2-9F8C-48D2F9F2C9C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/483/2023 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


